

Ruokahaaste Etelä-Savon kunnille

KHALL 24.02.2022 § 38
26/00.04.02/2022

Selostus	<p>Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliiton (MTK) valtuuskunta päätti 24.11 haastaa kaikki Suomen kunnat käyttämään kotimaista ruokaa palveluissaan.</p> <p>MTK Etelä-Savon puheenjohtaja Sanna Hämäläinen: <i>Haaste sopii erinomaisesti Etelä-Savoon, jossa maakunnan kärjet ovat ruoka, metsä ja vesi. Etelä-Savon kaupungeista Mikkeli ja Savonlinna ovatkin jo kertoneet käyttävänsä jatkossa tilaisuuksissaan vain kotimaista ruokaa. Vain kahvi ja tee jää linjauksen ulkopuolelle. Myös Pieksämäen kaupungin ruokapalveluissa on linjaus kotimaisen ruoan käytöstä.</i></p> <p><i>MTK-Etelä-Savo haastaa kaikki maakunnan kunnat ja kaupungit mukaan nostamaan entisestään ruokapalveluiden kotimaisuus- ja lähiruoankäyttöastetta ja kertomaan siitä myös julkisesti. Ruoantuotannolla on iso merkitys Etelä-Savon työllisyydelle ja taloudelle. Toivottavasti haasteet otetaan vastaan kaikissa Etelä-Savon kunnissa ja päättäjät näyttävät näin esimerkkiä kuluttajille siitä, että kotimaista ruokaa halutaan myös jatkossa pöytään.</i></p> <p><i>Huolimatta siitä, oliko kyseessä kasvis- vai sekaruokavalio, eteläsavolaiset viljelijät tuottavat ja haluavat tuottaa myös jatkossa monipuolisesti ruokaa kaikille meille. Kuluttaja voi edesauttaa tuotannon säilymistä niin Etelä-Savossa kuin koko Suomessa valitsemalla kaupassa kotimaisia tuotteita ostoskoriin.</i></p> <p>Sulkavan kunnan käyttämät ateriapalvelut tuottaa Järvi-Saimaan Palvelut Oy.</p>
Valmistelija	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää, että Sulkavan kunta ottaa vastaan Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliiton ruokahaasteen ja lähettää sen valmisteltavaksi Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle.
Päätös	<p>Muutettu päätösehdotus:</p> <p>Kunnanhallitus päättää, että Sulkavan kunta ottaa vastaan Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliiton ruokahaasteen ja lähettää sen valmisteltavaksi Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle.</p> <p>Valmistelussa tulee huomioida, että liha-, kala-, ja maitotuotteiden kotimaisuusaste tulisi olla 100 %.</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin.</p>